"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 12

KAMIS PAHING, 19 AGUSTUS 2021

(10 SURA 1955)
0274 565685

Iklan Cihik

AHLI SUMUR & WC [ KuRsus | MOBIL DIJUAL RUANG USAHA [ seRvis | TANAH DIJUAL

Yedaubaton Rayat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL
Buka 10:00WB

&

iklankryk13@gmail.com

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogy iklankryk23@yahoo.com

akarta 55232

@ 4

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00724/0420

Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs
3/00703/1220

Ahli!Bikin Sumur Bor/Suntik,SedotWC

/Sal Buntu,SvPom Air/PakTo.Hp/WA

085101434777 Isg krikan JI. Godean
3/00335/0821

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn
3/00397/0821

BANGUNAN

Spesialis Renov-Bedah Rmh-BJringan,
Kanopi-Plafon/Partisi-Alumunium-Kaca-
Cat-Keramik-Kayu-Listrik-Har/Borong TB
Ekajaya 081221540058

4/00372/0821

Siap Krjkn Gb Krj/IMB/3D Hy5Hr Jd;Urs
IMB  Online,Hit.Bton,Plks,Renov,Byk
Cth;Youtube  RubyNarantaka;Sysiap
dtg;H/WA/Sms:087787190999
4/00374/0821

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dIl.H:CV.GAA JI.Vete
ran 61 TIp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & amanah

6/00643/0821

BARANG HILANG

Hilang BPKB B 1117XM A/n:Sri We-

ningsih D/a:JI Mardani Raya NO 42 Rt3/5

Cempaka Putih Barat Jakpus
3/00800/0621

Hilang BPKB AB 1329 JI A/n:Nuraini

Saptanti Dewi D/a:Perum Golo Gg | No

13 Umbulharjo Yogyakarta
3/00805/0621

Hilang BPKB AA 3040 BB A/n:Erma

Zaimah D/a:Dn Paingan Rt17/05 Ds

Mangunrejo Tegalrejo Magelang
3/00813/0621

Hilang BPKB M07248727 |,A/n.Imma-

culata Diah D/a Gendingan NG 11/353

Notoprajan Ngampilan YK
3/00537/0821

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

JI.Janti263 Yk 563871/08174103358
3/00364/0821

BukaAura Kesulitan Ekonomi Hutang
Lsg Lunas Hr ini. Usaha RT Susuk,

dll. Ustad Aa 087835067150 Bantul
3/00642/0821

KREDIT MURAH

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Lgsg cair

Ok.Hp/WA:087838609766 Ajie
3/00453/0821

Jaminan SK Pensiunan/karip usia tdk
terbatas bisa take over Hub:0877383
44441 WA 081578806159

3/00461/0821

587101

Sriwijaya Musik JI.Kaliurang km6 Meneri-
ma Siswa/i Sgl umur Kursus Piano,or-
gen,Keyb,Vocal,Drum,Biola,Gitar.Parkir
Luas,Ujian Pentas Prokes_0811267686
/Wa.Pdtr Disk 50%

5/00369/0821

Kursus Stir Dewi Murah Berkwalitas da-
pat srtfkat bisa jemput 081804742255 /
087817121123

3/00635/0821

Krs Stir Mbl Utama 80rb/2jam Disc
Ambil 10jm/350rb sim Jdwal bim Pe
nuh bsJmpt0274625420-081226634194

3/00642/0821

Butuh pemborong untuk Pembangunan

Rumah Lok. Sedayu Bantul. Tlp/wa:

085600482046/085875651998
3/00415/0821

Marketing OnLineShop Jualan Live

Langsung DiF-Book.Wnt 18-35Th Ktp

DIY.Pede Komunikatif 082116190008
3/00470/0821

Dibutuhkan Tenaga Las,Dempul Diut

Berpengalamn Lokasi Santan Maguwo

Minat Hubungi: 0858 7849 5125
3/00535/0821

Bth Sgr Krywn/i tuk Admn Agen JNE

SMA/SMK,Max.30th.Menguasai Kmptr

/Internet.Hub:087827281586
3/00552/0821

Dicari Prt Muslimah Tidur Dalam Gaji
1,3Jt/BIn Wirobrajan Hub:08121515545
3/00597/0821

Dicari Karyawan cuci Mobil SIM A Ada
Mes Max 35th.JI Imogiri Barat Km5
No39 Yk.Palupi car wash Hub:0811
268260

4/00618/0821

MOBIL DIJUAL

* HONDA «
Jual Cepat Honda HRV 2015.15S
Manual,AB Kota Silver KM 45Rb.Kds
bagus,Hrg200jt nego.Hp.085292327888
3/00600/0821
o LAIN-LAIN -
PT BFI FINANCE YK (0274) 2835241
Penawaran atas unit SUZUKI Grand
Vitara-JLX 2,4MT 2012 B2631SBE
3/00550/0821

* SUZUKI »

— g F A proam ‘
100%
TEST ORIVE

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 226.550.000"

*XL 7 TYPE ZETA MT

DP44 I'I'-ANf_,..\ o
Angsuran 4 JT-AN’

A LL = d
\GEAR 12 ACCOMPLISH
FREL ANGAN CREITIR

500 RIBU sid
JUTA

HADIAH PENJUALAN"

1:{3h RAD

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAH

B SUisER ARy MoBIL

= Jl.Laksda Adisucipto Km 7.5 Yogya
Telp. 487718/ 485555

m Jl. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

® JLA. YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

| JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

* TOYOTA -
Kijang LGX Diesel th'00 AC/tp pwr
Window vlg racing pwr str an sendiri ter-
awat Hub:081227013434 Nego
3/00644/0821

AVANZA VELOS 14Mtc,AB,Asli,Silver,
SGTIST.AVANZA G 11MTC,ABasli,Htm,
Antik.BRIO 'E'18 Manl AB-Tg1-AbuJl.Kol
Sugiyono 33 Jokteng Wtn KeTmr
08164264609/0811286678
5/00604/0821

MOTOR DIJUAL

* HONDA .

Dijual Motor Honda Verza Th 2013
Harga 10jutaan Nego Hub. P Suwarmo
Hub: 087838376158

3/00620/0821

OBAT-OBATAN

Pongcungpou ( obat ) atasi : impoten,

lemah syahwat,besar,panjang,keras,

tahan lama.081395024491
3/00497/0821

PELUANG USAHA

Tambah Penghasilan Tanpa Ribet 5Jt
/BIn dari Jualan Kavling, WA 08310105

4002. 3/00371/0821

PENGOBATAN

Mbak Lia Mssge Tradisional Capek

Keseleo Refleksi Lemah Syahwat Ed Bs

Ditempat/Dipanggil 0817274847
3/00468/0821

Kencing tdk Incar sakit,anyan2ngan,

krang tuntas itu gjala prostat1x brobat

smbuh totl 081395024491
3/00497/0821

Anda Capek Dan Setres Mau Pijat Dan
Rilex Hub:Hesty Hp/WA:081227063106

Ditempat 3/ 00632/0821

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si  Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jin.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7/00642/0821

Luar Biasa Ruang Usaha Besar Tepi

Jalan Janti Jogja Dijual.LT1400M2 SHM

LD17m HanyabJt/m 087737374000
3/00640/0821

RUMAH DICARI

Rumah dicari,diJogja dan sekitarnya,
bisa tanah pekarangan,SHM.DasPapan

0822 9000 9100
3/00549/0821

RUMAH DIJUAL

Jual Rmh LB/LT 302/401 Brt Jakal Km8
SHMP/IMB 5KT(2km DIm)1KT Pemb
3Kmr Mndi Ir,1Gdg,Pav,Grsi,Dpr,RKklg,
R.tm.1,5It Hub.081514709000
4/00290/0821

Dijual Rmh siap Huni Type:34/60 Cash

/KPR Lok Strtgs,500m dr Jl.Wates

Hub:085600482046/085875651998
3/00415/0821

Rumah Murah Sleman LT94m2,Lb75m2,

SHM,IMB,JIn Aspal,900W,Sumur DIm

Hrg 298Jt/Nego Hub:085878181819TP
3/00495/0821

Dijual Rumah dekat Jl.Malioboro &

Stasiun,Luas 188 SHM,Depan DanTmur

Rmah jin Aspal H.08156860901
3/00498/0821

Jual Rumah Siap Huni/SHM-Nitikan
Lama/Timur RSUD Jogja-LT152/LB180,
list1300-3km,Rtm,Rklg,7KT-Harga 700jt/
Nego Hub:081279894747
4/00515/0821

Rumah dijual LT 124 M2,Fasltas 6

Kt,2Km,R.Tamu.Janti,Karang Jambe,

Harga 508ijt,Hub:081227567556
3/00613/0821

Djl Rumah Baru 4Unit LT:108m2 LB:

65m2 Lok Cebongan,lstw,Hrg:515Jt.

Sangat Murah Hub:081.66.88.783
3/00639/0821

Hanya 570jt Jual Rumah baru Mewah Di

Godean Jogja Tepi jalan Aspal Kampung

LT130m2 SHM 081393139578
3/00640/0821

BU Rumah Mewah 2Int 5ktdr,3kmndi,

LT:265m2 lok Jakal km8 masuk 100m

Hrg:2,3M nego.Hub:087837315798 tp
3/00645/0821

h,  Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
. Pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Idham Mukolid Purnomo Hadi, Pacitan, Jawa Timur.

Meninggal dunia: 23 Mei 2021 M, pukul: 22.30WIB.

Hari pasarannya:

Jimakir).

Senin Kliwon

(12 Sawal 1954

100 (seratus) harinya: Selasa Wage, 31 Agustus

2021 M (22 Sura 1955 Alip).

1 (Satu) tahunnya: Kamis Pon, 12 Mei 2022 M (10

Sawal 1955 Alip).

2 (Dua) tahunnya: Rabu Wage, 3 Mei 2023 M (12

Sawal 1956 Ehe).

1000 (Seribu) harinya: Sabtu Wage, 17 Februari
2024 M (6 Ruwah 1957 Jimawal).

(R)-x

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED, TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,

MCuci,DSLR=HP087738215225
3/00382/0821

SHM pggr Lampu Merah Pasar Godean

ke Sltn 400m L:4850m2 LD:23m cck

Perum,Gudang T:081390557739 Strgs
3/00536/0821

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:

08191555597 1/WA:08112651744
3/00457/0821

Tanah utara GTA,sleman,209m/LD 9m
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